

دھ آبادگڑھ شوگرملز لم

اطلاع سالانه اجلاس عام

بذريعه بذا مطلع کيا جاتا ہے کہ سندھآ بادگڑ ھے توکر ملز لميٹنڈ کے تصف داران کا سالاندا جلاس عام پروز جعہ 22 جنوری 2021 بوقت شام 04:00 بج بمقام پاکستان انسينيوٹ آف

ا پزیشش افیر ز (PIIA) نزدسڈوایو نیوسٹر، بالقابل لبرا آٹوزی این جی پپ مولانا وین محمد وفائی روڈ ،کراچی میں منعقد ہوگا۔ تا بمحصص یافتطان ہے درخواست کی جائے گی کہ COVID-19 حالات کے باعث خطرہ لاحق ہونے کے بیش نظر تصفی داران کی جھائی کے لئے اجلاس میں وڈیونٹ /زوم کلاؤڈ کے ذریعے شرکت کریں۔

, - , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	70.0 0000.0.	sasm@unitedgrou پرفراہم کر	p.org.pk	-U- 40 11 E
ای میل پیت	موبائل نمبر	فوليونمبر/CDS نمبر	CNIC	ص بافتگان کانام

دلچپی ر کھنے والے قصص یا فتگان سے ذکورہ بالامعلومات کی وصولی کے بعد کمپنی لاگ ان کی تفصیلات ان کے ای میل چوں پر بیسیج گا۔ کمپنی اجلاس کو "زوم کا وُؤمیننگز" کے ذریعے

منعقد کرے گی جے گوگل لیے یا اپلی ایپ اسٹور ہے ڈاکن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ لہذا جارے صفعی داروں سے گزارش ہے کہ اجلاس ہے قبل اپہلیکیشیش ڈاکن لوڈ کرلیں. AGM کے دن جھن یا فتطان کی بھی موز وں جگہ ہے اپنے سارٹ فونز یا کمپیوٹر آلات کے ذرایعہ AGM کارروائی میں لاگ ان ہو تکسی گے اوران میں حصہ لینے کے الی ہوں گے۔ لاگ ان کی سہولت میننگ کے وقت ہے 30 منٹ پہلے کھول دی جائے گی تا کہ شرکا ہ شناخت اور تقعد لیں کے عمل کے بعد میننگ میں شامل ہوسکیں۔

اجلاس میں درج ذیل امور نمٹائے جا کمنگے:

بروزمنگل 18 اگست 2020 و كومنعقده غيرمعمولي اجلاس عام كى كارروائي كي توثيق كرنا-

2۔ 30 ستبر 2020 کوفتے ہونے والےسال کے لئے مپنی تح نظر جانی شدہ ہالی حسابات معدان پر چیئر شین کا جائز ووڈ ائز یکٹرز اور آ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی خوروز فیٹس اورمنظوری دینا۔

قانونی آؤیفرز کاتقرراوران کےصلہ ، خدمت کاتعین کرنا۔

صدرنشین کی اجازت ہے کوئی اورا مورنمٹا نا جواجلاس کے روبرور کھے جا کتے ہیں۔

بحكم بورة

2127

تمپنی سیریژی

ورخه کيم جنوري 2021ء

ا AGM كالكيشرا تك نونس کمپنی AGM کا نوٹس پوسٹ کے ذریعے تمام ممبرول کو ان کے رجشرہ چوں پر ارسال کررہی ہے۔ اس کے علاوہ ، پراسی فارم معدنوش سمپنی کی ویب سائٹ https://www.sasmltd.com پھی وستیاب ہاور PUCARS سسنم کے توسط ہے PSX پراپ اوڈ ہو چکا ہے کسی کی بھی شکل میں نوٹس یا پراکسی فارم تک رسانی

حاصل کرنے میں وشواری ہو ممبران ای-میل .sasm@unitedgroup.org.pk پیٹھنے سے رابطہ کرسکتے ہیں۔ سیخی نوٹس اور پراسمی فارم کی کا پی صرف ای میل کے ذریعان ممبران کو بھیچگی جوّگریں طور پر درخواست دیتے ہیں اور جنہوں نے اپنے ای میل ایْمریکس کینی کے دہنرارمیسرز جوافس رجنر از مرومز (پرائیوٹ)کمیٹنڈ کوشیئر کئے ہیں۔ 2_حصص پیمتلی کھا توں کی بندش

کمپنی کے صف منتقل کھاتے 15 جنوری 2217202 جنوری 2021 (وونوں ون شامل) بندر مینگئے ۔ کمپنی کے شیئر رجنزارمیسرز جوافس رجنزار سروسز (پرائیویٹ) کمبیٹر،

سائٹ نمبر 408-407، چیتی منزل، الامیرسینز، شاہراہ عراق،صدر کراچی کے دفتر میں بروز جعمرات 14 جنوری 2021 کواختتام کاروبار کے وقت تک موصول ہونیوالی ستقلیاں سالاندا جلاس عام میں شرکت کرنے کا ستحقاق کے تعین کیلئے بروت سمجی جائیگی۔

اجلاں ہذاہیں شرکت کرنے اور دوٹ دینے کا حقدار کمپنی کا رکن اپنی جگہ اجلاس میں شرکت کرنے اور دوٹ دینے کیلئے کمی دیگر رکن کو اپنا پراکسی مقر رکرسکا کم تقل ہے۔ سئوثر ہونے کی فرض سے پراکسیز کا کمپنی کے شیئر رجشرار آفس میں اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 سیختے قبل تک موصول ہونالازی ہے۔

ی ڈی کی اکاؤنٹ بولڈرز کومزید برآ س S.E.C.P کی طرف سے جاری شدہ سرکارٹبر 1 آف 2000 میں دگ ٹی درج ذیل گائیڈ النئز کی پیروی کرنا ہوگا۔

i)۔افراد کی صورت میں ،ا کاؤٹ ہولڈریا سب ا کاؤٹ ہولڈراور/یافر دکوجن کی سیکورٹیز گروپ ا کاؤٹ میں ہوں اوران کی رجشر پیش تفعیلات قو ا کد کے مطابق ، شنافت كيلية اصل كميدور ائزة وفي شناختي كارة (CNIC) كما اصل بإسبورت بذريعه وذيونك اجلاس مين شركت كوونت بيش كرنا موقاii) کار پوریٹ ادار دہونے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائز بکٹرز کی قرار داد ارپاورآف اٹار نی مصنا مز دفر دے دینچنا کانسونہ (اگر پہلے فراہم ندکیا گیا ہو) پنر رہید دفر یولنگ

میں شرکت کے وقت پیش کرنا ہو لگے۔ B - يراكسي كى تقررى كيلية i) _افراد کی صورت میں ۱۰ کاؤنٹ بولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈراور/یافر د کوجنگی سیکورٹیز گروپ ا کاؤنٹ میں ہول اوران کی رجسٹریشن تفصیلات تو اکد کےمطابق اپ لوڈ ہوں ،

پراکسی فارم مندرجه بالاشرا اط کے مطابق جمع کروانا ہوگا: i)۔ پرائسی فارم پر دوافر اوکی گواہی ہونی چاہیے جن کے نام، پنے اور کی این آئی میں اپیاسپورٹ نمبر فارم میں درج ہوں ب iii)۔ یا لک انتقاعی اور پرائسی کے دا این آئی میا یا سپورٹ کی تقعہ این شدہ کا بیاں پروکسی فارم کے ہمراہ نسلک ہونا چاہئیں۔

iv)_ پرائسی کوا جلاس کے موقع پراصل ہی این آئی ہی یاصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔ y) کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں ، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد / پارمآف اٹارٹی دختا کا نمونہ (اگر پہلے فراہم نے کا اوار کی خارم کے بحرار کی کا کوٹی کوٹی کرنا ہوگا۔

ارکان سے انتہاں ہے کہ اپنے چوں اور اپنے رابط غیرز میں کسی تبدیلی بارے ہمارے شیئر رجنر ارمیسرز جوافس رجنر ارمرومز (پرائیویٹ) کمیٹیڈ کو فی الفور مطلع کریں۔ 5۔ پوشل میلٹ کے ڈریعے ووٹ کمپینزا یک 2017 کی دفعہ 145-143 اور کمپینز (پوشل میلٹ)ر گیولیشنز 2018 کی قابل اطلاق کلازز کی ضروریات کے حوالہ سے ارکان پوشل میلٹ کے ذریعے اپناووٹ کا حق استعال كر يحتة بين يعنى بذريعية اك يابرتى طريقة كذريع-

ار کان وڈیجا نفرنس ہولت ہے بھی مستغیر ہو سکتے ہیں۔ اس ملسلے میں براہ مہر بانی ورج وٹیل فارم کوئر اور کٹین کے رجشر ڈوفتر میں سالانہ اجلاس عام کے افعقاد ہے سات (7) بوم قبل جمع کرائیں۔اگر کمپنی کوجنرا فیا کی محل وقوع میں سکونتی مجموعی طور پر 10% یا زائد شیئرز کے حال ارکان سے اجلاس کی تاریخ کے کم از کم سات (07) پومٹل وو ایوکا ففرنس کے

رید اجلاس میں شرکت کے لئے رضامندی وصول کرتی ہے تو کمینی اس شہر میں ایک سمولت کی وستیابی کے حوالہ سے اس شہر میں وڈ ایولنک سمولت کا انتظام کرے گی۔ ت ركن سنده آباد گزه شوگر ملز لمينذ، حالعموی شيرً ــــويد يو كا فرنس كي سهولت

برطابق رجىز ۋ فوليونمبر/CDC ا كاؤنٹ نمبر - - - - ----- بذريعه بذابمقام -----كذريعشر يك مون كالتخاب كرتا أكرتي مون اكرت ين-کے لئے جھمص دار کمپنی ،اور ایاشیئر رجسر ارسے مندرجہ ذیل پتول پر رابط کر سکتے ہیں۔

شيتررجش ارايدريس: مميني ايدريس: ميسرز جواض رجشرار سروسز (پرائيويث) لميثثر سندهآ بادكر هشوكر مزلمينته سائت نبر 408-407 چۇتى مىزل ،الامىر ،سنىر ،شار ئايراق ،صدر،كرا چى مائث نمبر 209 ، دوسرى منزل ، پروگريسو پلاز ه ، بيو ما ؤنٺ روژ ، كراچى 75530 ـ

III SASM

Sindh Abadgar's Sugar Mills Ltd

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given the General Meeting of the Shareholders of Sindh Abadga) will be held on Friday, 22nd January, 2021 at company 4 P.M. at the Pakistan Institute of International Affairs (PIIA) Near Sidco Avenue Centre, Opposite Libra Autos CNG Pump, Maulana Deen Muhammad Wafai Road, Karachi. The shareholders however, shall be requested to attend the meeting through video-link / Zoom Cloud meetings for the wellbeing of shareholders in light of the threat posed by the evolving COVID-19 situation.

The entitled shareholders whose name appears in the Books of the Company by the close of business on Thursday. 14th January, 2021 who are interested to attend AGM through online are hereby requested to get themselves registered with the Company Secretary Office by providing the following details at the earliest but not later than 48 hours before the time of AGM at sasm@unitedgroup.org.pk

Name of Shareholders	CNIC No.	Folio No, / CDS No.	Cell Number	E-mail address		
			The Paris of the P	The same of the sa		

Upon receipt of the above information from interested shareholders, the company will send the login details at their email addresses. The Company will convene the meeting through "Zoom Cloud Meetings" which can be downloaded from Google Play or Apple App store. The shareholders are therefore requested to download the application ahead of the meeting. On the AGM day, shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their smart phones or computer devices from any convenient location.

The login facility will be opened 30 minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after identification and verification process

The meeting will be convened to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the Minutes of the Extra Ordinary General Meeting held on Tuesday 18th August, 2020. 1. 2.
- To receive consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended 30th September, 2020 together with the Chairman's Review, Directors' and Auditors reports' thereon. 3
- To appoint Statutory Auditors and fix their remuneration.
- 4. To transact such other business as may be placed before the meeting with the permission of the Chairman

BY ORDER OF THE BOARD

Aziz Ahmed Company Secretary

Karachi: December 31st, 2020 NOTES

2.

Electronic Notice of AGM

The Company is dispatching the Notice of AGM to all the members via CD post to their registered address. In addition, the Notice along with proxy form is available on the Company's website https://www.sasmltd.com and has been uploaded to the PSX via the PUCARS system. In the event of any diffusive members can contact the company by e-mail at sasm@unitedgroup.org.pk, The Company will send a copy of the Notice and proxy form via e-mail only to those members who place a request in writing and have provided their e-mail addresses to the Share Registrar of the Company M/s. JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Ltd. Closure of Share Transfer Books

The Share transfer books of the Company will remain closed from 15th January, 2021 to 22nd January, 2021 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar M/s. JWAFFS Registrar Services (Pvt.) Ltd, Suite # 407-408, 4th Floor, Al-Ameera Centre, Shahra-e-Iraq, Sadder, Karachi at the close of the Business on Thursday, 14th January, 2021 will be treated in time to determine the right to attend the AGM. Participation in AGM

A member of the company entitled to attend and speak and cast vote at this meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend, speak and cast vote in his/her behalf. Proxies, in order must be received at the Company's Share Registrar office not later than 48 hours prior to the meeting.

CDC Account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 of 2000 dated 26th January, 2000 issued by S.E.C.P. For Attending the Meeting:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the meeting through video-link.
- In case of Corporate Entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the ii nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of meeting through video-link. B

For Appointing Proxies:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per regulations, shall submit the proxy form as per the above ii.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, address and CNIC/Passport Numbers shall be mentioned on the form iii.
- Attested copies of CNIC or Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form. The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the meeting.
- In case of Corporate Entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be v.

submitted (unless it has been provided earlier) alongwith proxy form to the Company. Change of Address

Members are requested to notify any change in their addresses and their contact numbers immediately to our Share Registrar. M/s Jwaffs Registrar Services (Pvt.) Ltd. Vote through Postal Ballot

Members may exercise their right to vote by means of Postal Ballots i.e. by post or through electronic mode subject requirements of section 143-145 of the Companies Act. 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018. Video Conference Facility

Members can also avail video conference facility. In this regard please fill the following form and submit to the Registered Office of the Company seven (7) days before holding of the Annual General Meeting. If the Company receives consent from members holding inaggregate 10% or more shareholding residing at geographical location, to participate in the meeting through video conference at least seven (7) days prior to the date of meeting, the Company will arrange video conference facility in the city subject to availability of such

facility in that city. I/We of being a member of Sindh Abadgar's Šugar Mills Limited holder of _ ordinary share(s) as per Register Folio /CDC opt for video conference facility at Account No. hereby opt

Signature of Members

For any query / clarification / information, the shareholder may contact the company. And/or the Share Registrar at the following addresses:

Company Address:

Sindh Abadgar's Sugar Mills Limited. Suite N o. 209, 2nd Floor, Progressive Plaza, Beaumont Road, Karachi-75530.

Share Registrar Address: M/s JWAFFS Registrar Services (Pvt) Ltd Suite # 407-408, 4th Floor, Al-Ameer, Centre, Shahra-e-Iraq, Sadder, Karachi.